
玉溪师范学院2023年专升本招生专业及对应招收专科专业公示

专业
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代码

专业类    
别名称

专业代码 专业名称
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02 汉语言文学 040107_02 小学教育 文科方向 2 3400 5701_02 历史教育                                         教育与体育大类                          教育类

02 汉语言文学 040107_02 小学教育 文科方向 2 3400 5701_05 思想政治教育                                         教育与体育大类                          教育类

02 汉语言文学 040107_02 小学教育 文科方向 2 3400 5701_06 英语教育                                         教育与体育大类                          教育类

02 汉语言文学 040107_02 小学教育 文科方向 2 3400 5701_07 语文教育                                         教育与体育大类                          教育类

02 汉语言文学 040107_02 小学教育 文科方向 2 3400 570103K 小学教育                                         教育与体育大类                          教育类

02 汉语言文学 040107_02 小学教育 文科方向 2 3400 570108K 音乐教育                                         教育与体育大类                          教育类

02 汉语言文学 040107_02 小学教育 文科方向 2 3400 570109K 美术教育                                         教育与体育大类                          教育类

02 汉语言文学 040107_02 小学教育 文科方向 2 3400 570113K 艺术教育                                         教育与体育大类                          教育类

02 汉语言文学 040107_02 小学教育 文科方向 2 3400 570114K 特殊教育                                         教育与体育大类                          教育类

02 汉语言文学 040107_02 小学教育 文科方向 2 3400 570115K 现代教育技术                                         教育与体育大类                          教育类

02 汉语言文学 040107_02 小学教育 文科方向 2 3400 5702_01 汉语                                         教育与体育大类                          语言类

02 汉语言文学 050101 汉语言文学 2 3400 560102 网络新闻与传播                                         新闻传播大类                            新闻出版类

02 汉语言文学 050101 汉语言文学 2 3400 560201 播音与主持                                         新闻传播大类                            广播影视类

02 汉语言文学 050101 汉语言文学 2 3400 560205 新闻采编与制作                                         新闻传播大类                            广播影视类

02 汉语言文学 050101 汉语言文学 2 3400 5701_07 语文教育                                         教育与体育大类                          教育类

02 汉语言文学 050101 汉语言文学 2 3400 570103K 小学教育                                         教育与体育大类                          教育类

02 汉语言文学 050101 汉语言文学 2 3400 5702_01 汉语                                         教育与体育大类                          语言类

02 汉语言文学 050101 汉语言文学 2 3400 5904_01 文秘                                         公共管理与服务大类                      文秘类

02 汉语言文学 050101 汉语言文学 2 3400 5904_02 文秘速录                                         公共管理与服务大类                      文秘类

02 汉语言文学 050101 汉语言文学 2 3400 590401 现代文秘                                         公共管理与服务大类                      文秘类

02 汉语言文学 050301 新闻学 2 3400 560102 网络新闻与传播                                         新闻传播大类                            新闻出版类

02 汉语言文学 050301 新闻学 2 3400 5602_01 广告策划与营销                                         新闻传播大类                            广播影视类

02 汉语言文学 050301 新闻学 2 3400 560201 播音与主持                                         新闻传播大类                            广播影视类

02 汉语言文学 050301 新闻学 2 3400 560202 广播影视节目制作                                         新闻传播大类                            广播影视类

02 汉语言文学 050301 新闻学 2 3400 560204 影视编导                                         新闻传播大类                            广播影视类

02 汉语言文学 050301 新闻学 2 3400 560205 新闻采编与制作                                         新闻传播大类                            广播影视类

02 汉语言文学 050301 新闻学 2 3400 560206 影视动画                                         新闻传播大类                            广播影视类

02 汉语言文学 050301 新闻学 2 3400 560208 影视多媒体技术                                         新闻传播大类                            广播影视类

02 汉语言文学 050301 新闻学 2 3400 560212 摄影摄像技术                                         新闻传播大类                            广播影视类

02 汉语言文学 050301 新闻学 2 3400 5701_02 历史教育 教育与体育大类                          教育类
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02 汉语言文学 050301 新闻学 2 3400 5701_05 思想政治教育 教育与体育大类                          教育类

02 汉语言文学 050301 新闻学 2 3400 5701_07 语文教育                                         教育与体育大类                          教育类

02 汉语言文学 050301 新闻学 2 3400 5702_01 汉语                                         教育与体育大类                          语言类

02 汉语言文学 050301 新闻学 2 3400 590204 网络舆情监测 公共管理与服务大类                      公共管理类

02 汉语言文学 050301 新闻学 2 3400 5904_01 文秘                                         公共管理与服务大类                      文秘类

02 汉语言文学 050301 新闻学 2 3400 5904_02 文秘速录                                         公共管理与服务大类                      文秘类

02 汉语言文学 050301 新闻学 2 3400 590401 现代文秘                                         公共管理与服务大类                      文秘类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 440501 工程造价 土木建筑大类                            建设工程管理类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 4407_01 物业管理                                         土木建筑大类                            房地产类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 500112 铁道交通运营管理 交通运输大类                            铁道运输类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 5002_06 汽车营销与服务                                         交通运输大类                            道路运输类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 500209 交通运营管理 交通运输大类                            道路运输类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 5301_01 税务 财经商贸大类                            财政税务类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 530102 资产评估与管理 财经商贸大类                            财政税务类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 5302_01 保险 财经商贸大类                            金融类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 5302_02 互联网金融 财经商贸大类                            金融类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 5302_03 金融管理 财经商贸大类                            金融类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 5302_04 投资与理财 财经商贸大类                            金融类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 5302_05 物流金融管理 财经商贸大类                            金融类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 530207 国际金融 财经商贸大类                            金融类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 5303_01 财务管理                                         财经商贸大类                            财务会计类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 5303_02 会计 财经商贸大类                            财务会计类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 5303_03 会计电算化 财经商贸大类                            财务会计类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 5303_04 审计 财经商贸大类                            财务会计类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 530301 大数据与财务管理 财经商贸大类                            财务会计类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 530302 大数据与会计 财经商贸大类                            财务会计类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 530304 会计信息管理 财经商贸大类                            财务会计类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 530402 统计与会计核算 财经商贸大类                            统计类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 5305_01 报关与国际货运                                         财经商贸大类                            经济贸易类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 5305_02 经济信息管理                                         财经商贸大类                            经济贸易类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 530501 国际经济与贸易                                         财经商贸大类                            经济贸易类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 530502 国际商务                                         财经商贸大类                            经济贸易类
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04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 5306_01 连锁经营管理                                         财经商贸大类                            工商管理类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 530601 工商企业管理                                         财经商贸大类                            工商管理类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 530603 商务管理                                         财经商贸大类                            工商管理类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 530604 中小企业创业与经营                                         财经商贸大类                            工商管理类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 530605 市场营销                                         财经商贸大类                            工商管理类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 5307_01 网络营销                                         财经商贸大类                            电子商务类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 530701 电子商务                                         财经商贸大类                            电子商务类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 530702 跨境电子商务                                         财经商贸大类                            电子商务类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 5308_01 物流管理                                         财经商贸大类                            物流类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 530801 物流工程技术                                         财经商贸大类                            物流类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 530802 现代物流管理                                         财经商贸大类                            物流类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 530804 铁路物流管理                                         财经商贸大类                            物流类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 530808 采购与供应管理                                         财经商贸大类                            物流类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 5401_02 景区开发与管理                                         旅游大类                                旅游类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 5401_03 酒店管理                                         旅游大类                                旅游类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 540101 旅游管理                                         旅游大类                                旅游类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 540106 酒店管理与数字化运营                                         旅游大类                                旅游类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 540112 会展策划与管理                                         旅游大类                                旅游类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 540113 休闲服务与管理                                         旅游大类                                旅游类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 5402_01 餐饮管理                                         旅游大类                                餐饮类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 5504_01 文化市场经营管理 文化艺术大类                            文化服务类

04 经济管理 120201 工商管理 2 4000 590202 人力资源管理                                         公共管理与服务大类                      公共管理类

04 经济管理 120203 会计学 2 4000 440501 工程造价 土木建筑大类                            建设工程管理类

04 经济管理 120203 会计学 2 4000 5301_01 税务                                         财经商贸大类                            财政税务类

04 经济管理 120203 会计学 2 4000 530102 资产评估与管理                                         财经商贸大类                            财政税务类

04 经济管理 120203 会计学 2 4000 5302_01 保险                                         财经商贸大类                            金融类

04 经济管理 120203 会计学 2 4000 5302_02 互联网金融                                         财经商贸大类                            金融类

04 经济管理 120203 会计学 2 4000 5302_03 金融管理                                         财经商贸大类                            金融类

04 经济管理 120203 会计学 2 4000 5302_04 投资与理财                                         财经商贸大类                            金融类

04 经济管理 120203 会计学 2 4000 5302_05 物流金融管理                                         财经商贸大类                            金融类

04 经济管理 120203 会计学 2 4000 530207 国际金融                                         财经商贸大类                            金融类

04 经济管理 120203 会计学 2 4000 5303_01 财务管理                                         财经商贸大类                            财务会计类
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04 经济管理 120203 会计学 2 4000 5303_02 会计                                         财经商贸大类                            财务会计类

04 经济管理 120203 会计学 2 4000 5303_03 会计电算化                                         财经商贸大类                            财务会计类

04 经济管理 120203 会计学 2 4000 5303_04 审计                                         财经商贸大类                            财务会计类

04 经济管理 120203 会计学 2 4000 530301 大数据与财务管理                                         财经商贸大类                            财务会计类

04 经济管理 120203 会计学 2 4000 530302 大数据与会计                                         财经商贸大类                            财务会计类

04 经济管理 120203 会计学 2 4000 530304 会计信息管理                                         财经商贸大类                            财务会计类

04 经济管理 120203 会计学 2 4000 530402 统计与会计核算                                         财经商贸大类                            统计类

04 经济管理 120203 会计学 2 4000 5305_01 报关与国际货运 财经商贸大类                            经济贸易类

04 经济管理 120203 会计学 2 4000 5305_02 经济信息管理 财经商贸大类                            经济贸易类

04 经济管理 120203 会计学 2 4000 530501 国际经济与贸易 财经商贸大类                            经济贸易类

04 经济管理 120203 会计学 2 4000 530502 国际商务 财经商贸大类                            经济贸易类

04 经济管理 120203 会计学 2 4000 5306_01 连锁经营管理 财经商贸大类                            工商管理类

04 经济管理 120203 会计学 2 4000 530601 工商企业管理 财经商贸大类                            工商管理类

04 经济管理 120203 会计学 2 4000 530603 商务管理 财经商贸大类                            工商管理类

04 经济管理 120203 会计学 2 4000 530604 中小企业创业与经营 财经商贸大类                            工商管理类

04 经济管理 120203 会计学 2 4000 530605 市场营销 财经商贸大类                            工商管理类

04 经济管理 120203 会计学 2 4000 5307_01 网络营销 财经商贸大类                            电子商务类

04 经济管理 120203 会计学 2 4000 530701 电子商务 财经商贸大类                            电子商务类

04 经济管理 120203 会计学 2 4000 530702 跨境电子商务 财经商贸大类                            电子商务类

04 经济管理 120203 会计学 2 4000 530808 采购与供应管理 财经商贸大类                            物流类

05 政教 030302 社会工作 2 4000 5701_05 思想政治教育                                         教育与体育大类                          教育类

05 政教 030302 社会工作 2 4000 580505 社区矫正                                         公安与司法大类                          法律执行类

05 政教 030302 社会工作 2 4000 580605K 罪犯心理测量与矫正技术                                         公安与司法大类                          司法技术类

05 政教 030302 社会工作 2 4000 580606K 戒毒矫治技术                                         公安与司法大类                          司法技术类

05 政教 030302 社会工作 2 4000 580701 安全防范技术                                         公安与司法大类                          安全防范类

05 政教 030302 社会工作 2 4000 590101 社会工作                                         公共管理与服务大类                      公共事业类

05 政教 030302 社会工作 2 4000 590104 社区管理与服务                                         公共管理与服务大类                      公共事业类

05 政教 030302 社会工作 2 4000 590202 人力资源管理                                         公共管理与服务大类                      公共管理类

05 政教 030302 社会工作 2 4000 590204 网络舆情监测                                         公共管理与服务大类                      公共管理类

05 政教 030302 社会工作 2 4000 590206 行政管理                                         公共管理与服务大类                      公共管理类

05 政教 030302 社会工作 2 4000 5903_01 家政服务与管理                                         公共管理与服务大类                      公共服务类

05 政教 030302 社会工作 2 4000 5903_02 老年服务与管理                                         公共管理与服务大类                      公共服务类
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05 政教 030302 社会工作 2 4000 590302 智慧健康养老服务与管理                                         公共管理与服务大类                      公共服务类

05 政教 030302 社会工作 2 4000 590303 社区康复                                         公共管理与服务大类                      公共服务类

05 政教 030302 社会工作 2 4000 590304 婚庆服务与管理                                         公共管理与服务大类                      公共服务类

09 学前教育 040106 学前教育 2 3400 5208_01 幼儿发展与健康管理                                         医药卫生大类                            健康管理与促进类

09 学前教育 040106 学前教育 2 3400 5701_02 历史教育                                         教育与体育大类                          教育类

09 学前教育 040106 学前教育 2 3400 5701_03 生物教育                                         教育与体育大类                          教育类

09 学前教育 040106 学前教育 2 3400 5701_04 数学教育                                         教育与体育大类                          教育类

09 学前教育 040106 学前教育 2 3400 5701_06 英语教育                                         教育与体育大类                          教育类

09 学前教育 040106 学前教育 2 3400 5701_07 语文教育                                         教育与体育大类                          教育类

09 学前教育 040106 学前教育 2 3400 570101K 早期教育                                         教育与体育大类                          教育类

09 学前教育 040106 学前教育 2 3400 570102K 学前教育                                         教育与体育大类                          教育类

09 学前教育 040106 学前教育 2 3400 570103K 小学教育                                         教育与体育大类                          教育类

09 学前教育 040106 学前教育 2 3400 570108K 音乐教育                                         教育与体育大类                          教育类

09 学前教育 040106 学前教育 2 3400 570109K 美术教育                                         教育与体育大类                          教育类

09 学前教育 040106 学前教育 2 3400 570113K 艺术教育                                         教育与体育大类                          教育类

09 学前教育 040106 学前教育 2 3400 570114K 特殊教育                                         教育与体育大类                          教育类

09 学前教育 040106 学前教育 2 3400 570115K 现代教育技术                                         教育与体育大类                          教育类

09 学前教育 040106 学前教育 2 3400 5702_01 汉语                                         教育与体育大类                          语言类

11 泰语 050220 泰语 2 3400 570214 应用泰语                                         教育与体育大类                          语言类

51 体育 040201 体育教育 2 3400 570110K 体育教育                                         教育与体育大类                          教育类

51 体育 040201 体育教育 2 3400 570301 社会体育                                         教育与体育大类                          体育类

51 体育 040201 体育教育 2 3400 570302 休闲体育                                         教育与体育大类                          体育类

51 体育 040201 体育教育 2 3400 570303 运动训练                                         教育与体育大类                          体育类

51 体育 040201 体育教育 2 3400 570304 民族传统体育                                         教育与体育大类                          体育类

51 体育 040201 体育教育 2 3400 570306 体育保健与康复                                         教育与体育大类                          体育类

51 体育 040201 体育教育 2 3400 570307 健身指导与管理                                         教育与体育大类                          体育类

51 体育 040201 体育教育 2 3400 570311 体育运营与管理                                         教育与体育大类                          体育类

51 体育 040201 体育教育 2 3400 570316 体育艺术表演                                         教育与体育大类                          体育类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 5101_01 光电技术应用                                         电子与信息大类                          电子信息类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 5101_02 声像工程技术                                         电子与信息大类                          电子信息类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 5101_03 智能产品开发                                         电子与信息大类                          电子信息类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 510101 电子信息工程技术                                         电子与信息大类                          电子信息类
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61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 510102 物联网应用技术                                         电子与信息大类                          电子信息类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 510103 应用电子技术                                         电子与信息大类                          电子信息类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 510106 移动互联应用技术                                         电子与信息大类                          电子信息类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 510107 汽车智能技术                                         电子与信息大类                          电子信息类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 5102_01 大数据技术与应用                                         电子与信息大类                          计算机类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 5102_02 电子商务技术                                         电子与信息大类                          计算机类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 5102_03 计算机信息管理                                         电子与信息大类                          计算机类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 5102_04 嵌入式技术与应用                                         电子与信息大类                          计算机类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 5102_05 软件与信息服务                                         电子与信息大类                          计算机类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 5102_06 数字媒体应用技术                                         电子与信息大类                          计算机类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 5102_07 数字媒体应用技术 数字媒体艺术设计                        电子与信息大类                          计算机类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 5102_08 图形图像制作                                         电子与信息大类                          计算机类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 5102_09 信息安全与管理                                         电子与信息大类                          计算机类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 5102_10 虚拟现实应用技术                                         电子与信息大类                          计算机类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 5102_11 云计算技术与应用                                         电子与信息大类                          计算机类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 510201 计算机应用技术                                         电子与信息大类                          计算机类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 510202 计算机网络技术                                         电子与信息大类                          计算机类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 510203 软件技术                                         电子与信息大类                          计算机类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 510204 数字媒体技术                                         电子与信息大类                          计算机类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 510205 大数据技术                                         电子与信息大类                          计算机类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 510209 人工智能技术应用                                         电子与信息大类                          计算机类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 510213 移动应用开发                                         电子与信息大类                          计算机类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 510215 动漫制作技术                                         电子与信息大类                          计算机类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 5103_01 通信技术                                         电子与信息大类                          通信类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 5103_02 物联网工程技术                                         电子与信息大类                          通信类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 5103_03 移动通信技术                                         电子与信息大类                          通信类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 510302 现代移动通信技术                                         电子与信息大类                          通信类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 510309 电信服务与管理                                         电子与信息大类                          通信类

61 计算机 080901 计算机科学与技术 2 4500 570115K 现代教育技术                                         教育与体育大类                          教育类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 4101_01 茶树栽培与茶叶加工                                         农林牧渔大类                            农业类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 4101_02 绿色食品生产与检验                                         农林牧渔大类                            农业类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 4101_05 休闲农业                                         农林牧渔大类                            农业类
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64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 4101_06 烟草栽培与加工                                         农林牧渔大类                            农业类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 4101_07 中草药栽培技术                                         农林牧渔大类                            农业类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 4101_08 作物生产技术                                         农林牧渔大类                            农业类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 410101 种子生产与经营                                         农林牧渔大类                            农业类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 410103 现代农业技术                                         农林牧渔大类                            农业类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 410104 生态农业技术                                         农林牧渔大类                            农业类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 410105 园艺技术                                         农林牧渔大类                            农业类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 410106 植物保护与检疫技术                                         农林牧渔大类                            农业类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 410107 茶叶生产与加工技术                                         农林牧渔大类                            农业类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 410108 中草药栽培与加工技术                                         农林牧渔大类                            农业类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 410112 设施农业与装备                                         农林牧渔大类                            农业类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 410114 农产品加工与质量检测                                         农林牧渔大类                            农业类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 4102_01 林业调查与信息处理                                         农林牧渔大类                            林业类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 4102_02 林业信息技术与管理                                         农林牧渔大类                            林业类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 4102_03 木材加工技术                                         农林牧渔大类                            林业类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 4102_05 森林资源保护                                         农林牧渔大类                            林业类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 4102_07 野生植物资源保护与利用                                         农林牧渔大类                            林业类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 4102_08 自然保护区建设与管理                                         农林牧渔大类                            林业类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 410201 林业技术                                         农林牧渔大类                            林业类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 410202 园林技术                                         农林牧渔大类                            林业类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 410205 经济林培育与利用                                         农林牧渔大类                            林业类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 470101 食品生物技术                                         生物与化工大类                          生物技术类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 470104 化工生物技术                                         生物与化工大类                          生物技术类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 4901_01 食品加工技术                                         食品药品与粮食大类                      食品类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 4901_02 食品检测技术                                         食品药品与粮食大类                      食品类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 4901_03 食品营养与检测                                         食品药品与粮食大类                      食品类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 490101 食品智能加工技术                                         食品药品与粮食大类                      食品类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 490102 食品质量与安全                                         食品药品与粮食大类                      食品类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 490106 食品贮运与营销                                         食品药品与粮食大类                      食品类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 4903_01 粮食工程技术                                         食品药品与粮食大类                      粮食类

64 农学 090109 应用生物科学 2 4500 5701_03 生物教育                                         教育与体育大类                          教育类
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67 数学 040107_01 小学教育 理科方向 2 3400 5701_01 化学教育                                         教育与体育大类                          教育类

67 数学 040107_01 小学教育 理科方向 2 3400 5701_03 生物教育                                         教育与体育大类                          教育类

67 数学 040107_01 小学教育 理科方向 2 3400 5701_04 数学教育                                         教育与体育大类                          教育类

67 数学 040107_01 小学教育 理科方向 2 3400 570103K 小学教育                                         教育与体育大类                          教育类

67 数学 040107_01 小学教育 理科方向 2 3400 570115K 现代教育技术                                         教育与体育大类                          教育类

68 化学 082504 环境生态工程 2 4500 4201_01 矿产地质与勘查                                         资源环境与安全大类                      资源勘查类

68 化学 082504 环境生态工程 2 4500 420201 工程地质勘查                                         资源环境与安全大类                      地质类

68 化学 082504 环境生态工程 2 4500 420202 水文与工程地质 资源环境与安全大类                      地质类

68 化学 082504 环境生态工程 2 4500 420207 地质灾害调查与防治                                         资源环境与安全大类                      地质类

68 化学 082504 环境生态工程 2 4500 420208 环境地质工程                                         资源环境与安全大类                      地质类

68 化学 082504 环境生态工程 2 4500 4203_02 工程测量与监理                                         资源环境与安全大类                      测绘地理信息类

68 化学 082504 环境生态工程 2 4500 420301 工程测量技术                                         资源环境与安全大类                      测绘地理信息类

68 化学 082504 环境生态工程 2 4500 420302 测绘工程技术                                         资源环境与安全大类                      测绘地理信息类

68 化学 082504 环境生态工程 2 4500 420303 测绘地理信息技术                                         资源环境与安全大类                      测绘地理信息类

68 化学 082504 环境生态工程 2 4500 4208_01 环境监测与控制技术                                         资源环境与安全大类                      环境保护类

68 化学 082504 环境生态工程 2 4500 4208_02 环境评价与咨询服务                                         资源环境与安全大类                      环境保护类

68 化学 082504 环境生态工程 2 4500 4208_03 污染修复与生态工程技术                                         资源环境与安全大类                      环境保护类

68 化学 082504 环境生态工程 2 4500 420802 环境工程技术                                         资源环境与安全大类                      环境保护类

68 化学 082504 环境生态工程 2 4500 420805 环境管理与评价                                         资源环境与安全大类                      环境保护类

68 化学 082504 环境生态工程 2 4500 4501_01 水文与水资源工程 水利大类                                水文水资源类

68 化学 082504 环境生态工程 2 4500 4702_01 工业分析技术                                         生物与化工大类                          化工技术类

68 化学 082504 环境生态工程 2 4500 470201 应用化工技术                                         生物与化工大类                          化工技术类

68 化学 082504 环境生态工程 2 4500 5701_01 化学教育                                         教育与体育大类                          教育类
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